
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

26.06.2025 №

Про розгляд заяви гр. Швидюк 
Юлії Федорівни

Розглянувши заяву гр. Швидюк Юлії Федорівни, яка зареєстрована за 
адресою: м. Коростишів, вул. Івана Франка, 2Б, кв.21; копію паспорта; витяг з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку; копію технічного 
паспорта; графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; копію 
договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - приміщення 
теплопункту; витяг з Державного реєстру речових прав, керуючись 
ст.ст.12,791,! 16,118,120,122 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл гр. Швидюк Юлії Федорівні на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення площею 0,0087 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:016:0331), яка розташована за адресою: м. Коростишів, вул. 
Івана Франка, 2-Б із земель для обслуговування приміщень міні-котелень на 
землі для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05), категорія: 
землі житлової та громадської забудови, з метою отримання її у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


